Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
8A° MEMORIAL SALVATORE NOBILE (1503001A)

Scacchistica

Italiana ! J'

10-05-2024

Roma - 08-01-2015 - 26-02-2015

Torneo 8A° MEMORIAL SALVATORE NOBILE 1503001A
Luogo Roma [Roma - Lazio]
Periodo 08-01-2015 - 26-02-2015
Turni 8
Tipo Open
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  MIRCOLI GIANLUCA -
Partecipanti 46
Sito Internet
./ Seletsky Grigory =
@ Gromovs Sergejs 11 1 9 Menichelli Alessandro n1

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 FM Sel et sky Grigory 7.0 UKR 38.543.0132.5 37.012314 1948 228586 204310431000 1978
2 2 FM Gronpvs Sergej s 6.01TA 35.0038.528.0 27.012199 1891 208585214400412100 1965
3 6 IN Meni chelli Alessand5.51TA 38.0142.5 31. 0 27. 511905 1958 209984314220421100 1990
4 4 CcM Scacco Mauro 5.51TA 36.5 36.529.5 20. 7: 2055 1950 205373314211312010 1957
5 3 NC Quim Marco 5.5 PER 35. 01 35.0128. 0 26.2:2181 1890 2121743 04220321001 1962
6 9 CcM latrino Vincenzo 5.51 TA 33.536.526.5 22. 511847 1782 19078 5124202431000 1961
7 17 2N Concutelli Alberto 5.51TA 24.524.519.0 16. 7 1739 168217006 4113111330011 1961
8 11 C™M Condemi De Felice A5.01TA 35.0 37.028.020. 011832 1788 188483 414031431000 1937
9 10 NC Bogosal jevic Modra5.0 SU 34.0137.528. 0 22.7 1840 1813 190984224211421100 1948
10 23 2N Bor di n Mar co 5.0 1 TA 29.529.522.518.2 1671 1756 19157 4213120430101 1961
11 8 CcM Roberti Bruno 5.0 1 TA 29.529.5 24,0 16. 011882 1699 1730 72414121312010 1958
12 7 IN Rocchi Federico 4.51TA 35.038.528.0 18.7:.1900 1741 17848 4134211420200 1971
13 18 2N Roccatani Raffaele 4.51TA 34.035.528.517.2: 1727 1783 182783 325212312000 1953
14 27 2N Abuhandi eh Nando 4.51 TA 27.5 30.0122.0 15. 2:1589 1598 16628 4135401301200 1951
15 19 2N Par do Paol o 4.01 TA 35.0138.529.017.2:1720 1787 17888 3234121420200 1957
16 25 2N Ni cotera Al essandro4.01TA 34.537.0128. 5 15. 511630 1702 172283 234310401300 1969
17 5 IN Macchi ni  Bruno 4.01 TA 32.5'32.526.5 17.011906 1816 1867 7403320142020 11957
18 16 1N Lui gi Rinal do 4.01 TA 26.026.021. 0 16.51753 1718 18716 3212200412102 1952
19 24 2N Vil asi Massinmo 4.01 TA 32.535.526.5 15.7:1634 1764 17908 2424022422000 1963
20 12 1IN Castel |l ano Lorenzo 4.01TA 23.523.517.513. 011829 1750 1876 6 4 02330031020 2 1963
21 14 2N Casavecchia Alberto4.01TA 29.529.523.59.75 1768 1800 175172234211301210 1969
22 15 CM Vannelli Vittorio 4.0I1TA 28.528.523.0 13.2 1767 1645 1748 7 3223102422001 1945
23 26 2N Chi anura Domenico 4.01TA 30.031.525.013. 011624 1708 17098 4044202420200 1947
24 22 2N Sal vagni G anfranco4.0|TA 29.5 31.5/23.512. 011683 1670 1696 8 4 044301410300 1944
25 13 1N Gol i no G ovanni 4.01 TA 27.0127.0121. 0 12. 51806 1669 172073 223111421101 1971
26 36 NC Agostini Maurizio 4.01TA 21.0'21.0116.5 12.5i 1467 1592 1468 6 4 02320132010 2 1999
27 32 2N Mele Enrico 4.01 TA 25.0125.0120.0 11. 011526 151916357 4033102430101 1964
28 42 NC Bruni Andrea 4.01 TA 15.5'15.5(11. 0'3. 50 1415 1520 1449520321013102211964
29 28 1N Vanzan Al essandro 3.51TA 29.532.0124.5 11.7:1583 1592 160783 144112420200 1944
30 21 1IN Bolla Vittorio 3.51TA 28.030.0123.510. 51691 1651 16098 3144103421100 1934
31 44 3N Tanburrini Andrea 3.51TA 24.524.519.5 10. 511364 1566 15907 3134211310201 1955
32 43 NC Bal dovi n Gaet ano 3.51TA 26.528.521.08.75 1398 1612 139383 144103421100 1946
33 29 2N Quaglia Ferdinando 3.01TA 29.5 32.0124.5 10.2:1578 1640 15748 2244211401300 1948
34 20 1N Baruf fal di G useppe 3.01TA 25.0125.0119.57.25 1714 1552 1532 72234211301201 1938
35 39 NC larriccio David 3.0 TA 20.520.515.55.00 1440 1493 128773 043102420201 1970
36 30 2N Ml ani Patrizia 2.51TA 25.025.0119. 5 5.50 1572 1530 14577 2143102411201 1958
37 35 2N De Cuisa Mchele 2.51TA 25.0125.0120.0 6.25 1487 1608 1548 7 2144112310201 1955
38 38 NC G anundo Lui gi 2.51TA 26.027.521.56.00 1440 1514 1246 8 2154202401300 1952
39 46 NC Cannavo' G useppe 2.01TA 25.026.519.5 3.50 1268 1598 1426 8 206 4202400400 1950
40 41 3N Dorascenzi Angelo 2.01TA 23.523.518.51.50 1429 1502 12597106 3003410310 1951
41 40 NC Scafe' Stefano 2.0l TA 21.021.015.5 3.50 1440 1532 1221 7205410331020 1 1966
42 34 3N Bertollini Ferrucci 1.51TA 24.524.519.5 3. 00 1508 148312827 1153111400401 1948
43 45 3N Fini Otavio 1.51TA 20.020.0116.5 3.25 1282 1504 1327703 44013302101 1954
44 33 3N De Bernardis Luigi 1.51TA 14.5'14.59.50 1.00 1509 1461 1128501420113 00312 1966
45 37 3N Nazzarri Errico 1.0 TA 19.5'19.515.52.50 1458 1487 12477106 3102400401 1957
46 31 2N Luna G ovanni 0.01 TA 5.00 5.00 0.00 0.00 1535 205513201 001100100000 7 1939
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SC&_CChIStlca 8A° MEMORIAL SALVATORE NOBILE (1503001A)
[taliana ' ' Roma - 08-01-2015 - 26-02-2015

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

27 2N Abuhandi eh Nando ITA LAZ RM 1589 1598 1662 1951 M 832600 112355
36 NC Agostini Maurizio |ITA LAZ RM 1467 1592 1468 1999 M 161823
43 NC Bal dovi n Gaet ano ITA LAZ RM 1398 1612 1393 1946 M 148185
20 1IN Baruffal di G useppel TA LAZ RM 1714 1552 1532 1938 M 824232 100230
34 3N Bertollini Ferrucci ITA LAZ RM 1508 1483 1282 1948 M 2801332 152788
10 NC Bogosal jevic M odra SuUl 1840 1813 1909 1948 M 1306219

21 1IN Bolla Vittorio ITA LAZ RM 1691 1651 1609 1934 M 803480 100233
23 2N Bordi n Marco ITA LAZ RM 1671 1756 1915 1961 M 2828168 108890
42 NC Bruni Andrea ITA LAZ RM 1415 1520 1449 1964 M 2807543 157725
46 NC Cannavo' G useppe |ITA LAZ RM 1268 1598 1426 1950 M 881198 140389
14 2N Casavecchia Albertol TA LAZ RM 1768 1800 1751 1969 M 864390 120782
12 1IN Castellano Lorenzo I TA LAZ RM 1829 1750 1876 1963 M 818178 120230
26 2N Chianura Donenico |ITA LAZ RM 1624 1708 1709 1947 M 826138 108819
17 2N Concutelli Alberto ITA LAZ RM 1739 1682 1700 1961 M 107193
11 o™ Condemi De Felice AITA LAZ RM 1832 1788 1884 1937 M 851779 135151
33 3N De Bernardis Luigi |ITA LAZ RM 1509 1461 1128 1966 M 2824286 162852
35 2N De Guisa Mchel e ITA LAZ RM 1487 1608 1548 1955 M 888559 141169
41 3N Dorascenzi Angelo |ITA LAZ RM 1429 1502 1259 1951 M 881228 143363
45 3N Fini Otavio ITA LAZ RM 1282 1504 1327 1954 M 897728 100505
38 NC G amundo Lui gi ITA LAZ RM 1440 1514 1246 1952 M 165390
13 1N Gol i no G ovanni ITA LAZ RM 1806 1669 1720 1971 M 835919 115001
2 FM Gronovs Sergej s ITA LAZ RM 2199 1891 2085 1965 M 811394 121317
39 NC larriccio David ITA LAZ RM 1440 1493 1287 1970 M 165675
9 CM latrino Vincenzo ITA LAZ LT 1847 1782 1907 1961 M 808610 117825
16 1N Lui gi Rinal do ITA LAZ RM 1753 1718 1871 1952 M 882283 146122
31 2N Luna G ovanni ITA LAZ RM 1535 2055 1320 1939 M 836184 100246
5 1N Macchi ni Bruno ITA LAZ RM 1906 1816 1867 1957 M 864846 108904
6 1N Meni chel li Al essand I TA MAR MC 1905 1958 2099 1990 M 836508 108235
32 2N Mele Enrico ITA LAZ RM 1526 1519 1635 1964 M 876267 144221
30 2N Ml ani Patrizia ITA LAZ RM 1572 1530 1457 1958 M 836583 118674
37 3N Nazzarri Errico ITA LAZ RM 1458 1487 1247 1957 M 881244 140391
25 2N Ni cotera Al essandrol TA LAZ RM 1630 1702 1722 1969 M 2809384 127605
19 2N Par do Paol o ITA LAZ RM 1720 1787 1788 1957 M 864641 135026
29 2N Quaglia Ferdinando ITA LAZ RM 1578 1640 1574 1948 M 826286 112092
3 NC Quim Marco PER 2181 1890 2121 1962 M 3800288

8 CM Roberti Bruno ITA LAZ RM 1882 1699 1730 1958 M 809888 110386
18 2N Roccatani Raffaele ITA LAZ RM 1727 1783 1827 1953 M 2830227 165335
7 IN Rocchi Federi co ITA LAZ RM 1900 1741 1784 1971 M 826308 124455
22 2N Sal vagni G anfranco | TA LAZ VT 1683 1670 1696 1944 M 881252 108917
4 CcM Scacco Mauro ITA LAZ RM 2055 1950 2053 1957 M 805076 107283
40 NC Scafe' Stefano ITA LAZ RM 1440 1532 1221 1966 M 166595
1 FM Sel et sky Grigory UKR 2314 1948 2285 1978 M 14112191

44 3N Tanburrini Andrea |TA LAZ RM 1364 1566 1590 1955 M 857351 100257
15 CM Vannelli Vittorio |ITA LAZ R 1767 1645 1748 1945 M 816701 107287
28 1N Vanzan Al essandro |ITA LAZ RM 1583 1592 1607 1944 M 820032 105422

RM M

24 2N Vil asi Massi np I TA LAZ 1634 1764 1790 1963 838055 130607
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica prg
Italiana' ' Ro

10-05-2024

MEMORIAL SALVATORE NOBILE (1503001A)
ma - 08-01-2015 - 26-02-2015

Variazioni Elo FIDE

27
20
34
10
21
23
42
46
14
12
26
11
33
35
41
45
13

16
31

32
30
37
25
19
29

18

22

44

15

28
24

2N
IN
3N

IN

2662

IN
2N

3N
2N
3N
3N
IN
FM

IN
2N
IN
IN
2N
2N
3N
2N
2N

2282

IN
2N

FM
3N

IN
2N

G ocatore Fed
Abuhandi eh Nando I TA
Baruf fal di G useppe | TA

Bertollini Ferrucci I TA
Bogosal j evic M odra Sul
Bolla Vittorio I TA
Bordi n Marco I TA
Bruni Andrea I TA

Cannavo' G useppe |TA
Casavecchia Al bertol TA
Castel l ano Lorenzo |TA
Chi anura Donenico | TA
Condenmi De Felice AITA
De Bernardis Luigi |ITA

De Guisa M chel e I TA
Dorascenzi Angelo |ITA
Fini Otavio I TA
Col i no G ovanni I TA
G onovs Sergej s I TA
latrino Vincenzo I TA
Lui gi Rinal do I TA
Luna G ovanni I TA
Macchi ni Bruno I TA
Meni chel li Al essand | TA
Mele Enrico I TA
Ml ani Patrizia I TA
Nazzarri Errico I TA
Ni cotera Al essandro | TA
Par do Paol o I TA
Quagl i a Ferdinando |ITA
Quim Marco PER
Roberti Bruno I TA
Roccatani Raffaele |ITA
Rocchi Federico I TA
Sal vagni G anfranco | TA
Scacco Mauro I TA

Sel et sky Grigory UKR
Tanburrini Andrea |[ITA
Vannel li Vittorio |ITA
Vanzan Al essandro | TA
Vil asi Massi np I TA

El o

Fl DE
1589
1714
1508
1840
1691
1671
1415
1268
1768
1829
1624
1832
1509 4
1487 5
1429 4
1282 5
1806
2199
1847
1753
1535
1906
1905
1526 4
1572 6
1458 4
1630 5
1720
1578
2181
1882
1727
1900
1683
2055
2314
1364
1767 5
1583 5
1634 7

p=4

0 00 O ~N~NUl oo o N T

© NP 0N o~

00NN 0o NN

Pun
Fat
.50 3.

WENNNPOWPRWUINANONNUPORRDIPARLRPLPRPONADWNNU®WORNW

50 3.
50 3.
00 4.
50 4.
00 3.
00 1.
00 0.
00 3.
00 3.
00 3.
00 4.
50 2.
50 1.
00 1.
00 0.
00 4.
00 6.
50 4.
00 2.
00 0.
00 4.
50 3.
00 1.
50 3.
00 1.
00 1.
00 3.
00 2.
50 5.
50 4.
50 3.
50 3.
00 3.
50 4.
00 6.
50 1.
00 2.
50 1.

.00 2.

Pun
Attt WWwe

23 0. 27
88 -1.38
12 -1.62
30 0.7
31-0.81
03 1.97
85 0. 15
97 1.03
32 -0.32
63 0. 37
18 0. 82
62 0. 38
25-1.75
36 0. 14
44 -0. 44
98 0. 02
48 - 0. 48
39 -0.39
20 0.3
30 0.7
08 -0.08
33 -0.33
59 1.91
81 0.19
15 -0. 65
71-1.71
72 0.28
46 0. 54
70 -0.7
45 0. 05
46 - 0. 96
37 1.13
94 -0.44
38 -0.38
13 0. 37
76 0. 24
37 1.13
69 -0.69
92 -0.42
14 0. 86

Med
Avv.
1598
1552
1483
1813
1651
1756
1520
1598
1800
1750
1708
1788
1461
1608
1502
1504
1669
1891
1782
1718
2055
1816
1958
1519
1530
1487
1702
1787
1640
1890
1699
1783
1741
1670
1950
1948
1566
1645
1592
1764

Per f

1662
1532
1282
1909
1609
1915
1449
1426
1751
1876
1709
1884
1128
1548
1259
1327
1720
2085
1907
1871
1320
1867
2099
1635
1457
1247
1722
1788
1574
2121
1730
1827
1784
1696
2053
2285
1590
1748
1607
1790

Anno

Nasc

1951
1938
1948
1948
1934
1961
1964
1950
1969
1963
1947
1937
1966
1955
1951
1954
1971
1965
1961
1952
1939
1957
1990
1964
1958
1957
1969
1957
1948
1962
1958
1953
1971
1944
1957
1978
1955
1945
1944
1963

ZTZTZTZTZTZTZTZTZTZETZTZTZTETZETZETZETETETZETZETZTETEZEZETETZETETZTZEZTZEZEZTZEZEZZEZEZZZ @

1D

FI DE
832600
824232
2801332
1306219
803480
2828168
2807543
881198
864390
818178
826138
851779
2824286
888559
881228
897728
835919
811394
808610
882283
836184
864846
836508
876267
836583
881244
2809384
864641
826286
3800288
809888
2830227
826308
881252
805076
14112191
857351
816701
820032
838055

1D
FS
112355
100230
152788

100233
108890
157725
140389
120782
120230
108819
135151
162852
141169
143363
100505
115001
121317
117825
146122
100246
108904
108235
144221
118674
140391
127605
135026
112092

110386
165335
124455
108917
107283

100257
107287
105422
130607
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
8A° MEMORIAL SALVATORE NOBILE (1503001A)

Scacchistica

Italiana ! M

10-05-2024

Roma - 08-01-2015 - 26-02-2015

Variazioni Elo Italia

36
43
17
38
39
40

Cat G ocatore Fed
NC Agostini Maurizio |ITA
NC Bal dovi n Gaet ano I TA
2N Concutelli Alberto |ITA
NC G amundo Lui gi I TA
NC larriccio David I TA
NC Scafe' Stefano I TA

El o N Pun
FSI P Fat
0.

1467 0
1398 1
1739 2
1440 1
1440 1
1440 1

coprmoO

Pun

Attt WWwe
00 2.
00 2.
00 3.
00 3.
.00 3.
.00 2.

10 1.9
00 1.5
30 1.2
30 -0.8
10 -0.1
70 -0.7

Var
57
45
36
-24

-21

Med Anno
Avv. Perf Nasc
1592 1468 1999
1612 1393 1946
1682 1700 1961
1514 1246 1952
1493 1287 1970
1532 1221 1966

1D

FSi
161823
148185
107193
165390
165675
166595
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IV (3 A \IEMORIAL SALVATORE NOBILE (1503001A)
Italiana J| PLroma 08-01-2015 - 2602.2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM Sel etsky Grigory UKR 2314 | 23 2N Bordin Mrco ITA 1671 1 - O

2 24 2N Vilasi Massinp ITA 1634 | 2 FM G onpbvs Sergejs ITA 2199 0 - 1

3 3 NC Quim Marco PER 2181 | 25 2N N cotera Al essandro ITA 1630 1 - O

4 31 2N Luna G ovanni ITA 1535 | 4 CM  Scacco Mauro ITA 2055 0 - 1

5 26 2N  Chi anura Domreni co ITA 1624 | 5 1IN  Macchini Bruno ITA 1906 0 - 1

6 6 IN Menichelli Al essandr ITA 1905 | 27 2N Abuhandi eh Nando ITA 1589 1 - O

7 28 1N Vanzan Al essandro ITA 1583 | 7 1IN Rocchi Federico ITA 1900 0 - 1

8 8 CM  Roberti Bruno ITA 1882 | 29 2N (Quaglia Ferdi nando ITA 1578 1 - O

9 30 2N Mlani Patrizia ITA 1572 | 9 CM latrino Vincenzo ITA 1847 0 - 1

10 10 NC Bogosaljevic M odrag SU 1840 | 32 2N Mele Enrico ITA 1526 1 - O

11 33 3N De Bernardis Luigi ITA 1509 | 11 CM Condem De Felice A ITA 1832 0 - 1
12 12 1N Castellano Lorenzo ITA 1829 | 34 3N Bertollini Ferruccio ITA 1508 1 - O
13 35 2N De CGuisa Mchele ITA 1487 | 13 1IN Colino G ovanni ITA 1806 0 - 1
14 14 2N Casavecchia Al berto ITA 1768 | 37 3N Nazzarri Errico ITA 1458 1 - O

15 38 NC G anundo Luigi ITA 1440 | 15 CM Vannelli Vittorio ITA 1767 0 - 1

16 16 1N Luigi Rinaldo ITA 1753 | 39 NC larriccio David ITA 1440 1 - O

17 40 NC Scafe' Stefano ITA 1440 | 17 2N Concutelli Al berto ITA 1739 0 - 1
18 18 2N Roccatani Raffaele ITA 1727 | 41 3N Dorascenzi Angel o ITA 1429 1 - O

19 42 NC Bruni Andrea ITA 1415 | 19 2N Pardo Paol o ITA 1720 0 - 1

20 20 1N Baruffaldi G useppe ITA 1714 | 43 NC Baldovin Gaetano ITA 1398 Ax- A
21 45 3N Fini Otavio ITA 1282 | 21 1IN Bolla Vittorio ITA 1691 0 - 1
22 22 2N Salvagni G anfranco ITA 1683 | 46 NC Cannavo' G useppe ITA 1268 1 - 0
23 36 NC Agostini Murizio I TA 1467 | 0 - F
24 44 3N Tanburrini Andrea I TA 1364 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IV (3 A \IEMORIAL SALVATORE NOBILE (1503001A)
Italiana J| PLroma 08-01-2015 - 2602.2015

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 CM Condeni De Felice A1 ITA 1832 | 1 FM Sel etsky Gigory 1 UKR 2314 0 - 1

2 2 FM Gronobvs Sergejs 1 ITA 2199 | 12 1IN Castellano Lorenzo 1 ITA 1829 1 - O

3 13 1IN Golino G ovanni 1 ITA 1806 | 3 NC Quim Marco 1 PER 2181 0 - 1

4 4 CM  Scacco Mauro 1 ITA 2055 | 14 2N Casavecchia Alberto 1 ITA 1768 1 - 0

5 5 1IN  Macchini Bruno 1 ITA 1906 | 18 2N Roccatani Raffaele 1 ITA 1727 0 - 1

6 15 CM Vannelli Vittorio 1 ITA 1767 | 6 IN Menichelli Al essandr 1 ITA 1905 0 - 1

7 7 IN Rocchi Federico 1 ITA 1900 | 22 2N Salvagni G anfranco 1 ITA 1683 1 - O

8 17 2N Concutelli Alberto 1 ITA 1739 | 8 CM Roberti Bruno 1 ITA 1882 Ap- A
9 9 CM latrino Vincenzo 1 ITA 1847 | 10 NC Bogosaljevic Modrag 1 SU 1840 0 - 1

10 19 2N Pardo Paol o 1 ITA 1720 | 21 1N Bolla Vittorio 1 ITA 1691 Ax- A
11 23 2N Bordin Marco 0 ITA 1671 | 20 1IN Baruffaldi Guseppe 0.5 ITA 1714 1 - O

12 43 NC Baldovin Gaetano 0.5 ITA 1398 | 24 2N Vilasi Mssinm 0 ITA 1634 0 - 1

13 25 2N N cotera Alessandro 0 ITA 1630 | 35 2N De Cuisa Mchele 0 ITA 1487 1 - 0
14 37 3N Nazzarri FErrico 0 ITA 1458 | 26 2N Chi anura Doneni co 0 ITA 1624 0 - 1

15 27 2N Abuhandi eh Nando 0 ITA 1589 | 38 NC G anundo Luigi 0 ITA 1440 1 - O

16 39 NC larriccio David 0 ITA 1440 | 28 1N Vanzan Al essandro 0 ITA 1583 0 - 1

17 29 2N (Quaglia Ferdinando O ITA 1578 | 40 NC Scafe' Stefano 0 ITA 1440 1 - O

18 41 3N Dorascenzi Angel o 0 ITA 1429 | 30 2N Mlani Patrizia 0 ITA 1572 0 - 1

19 32 2N Mele Enrico 0 ITA 1526 | 44 3N Tanburrini Andrea 0 ITA 1364 0 - 1
20 46 NC Cannavo' G useppe 0 ITA 1268 | 33 3N De Bernardis Luigi 0 ITA 1509 1 - O
21 34 3N Bertollini FerruccioO ITA 1508 | 45 3N Fini Qtavio 0 ITA 1282 Ay%- A
22 16 1N Luigi Rinaldo 1 I TA 1753 | 0 - F
23 31 2N Luna G ovanni 0 ITA 1535 | 0 - F
24 36 NC Agostini Murizio 0 | TA 1467 | 0 - F
25 42 NC Bruni Andrea 0 | TA 1415 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IV (3 A \IEMORIAL SALVATORE NOBILE (1503001A)
Italiana J| PLroma 08-01-2015 - 2602.2015

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM Sel etsky Grigory 2 UKR 2314 | 7 1IN Rocchi Federico 2 ITA 1900 1 - O

2 6 IN Menichelli Al essandr 2 ITA 1905 | 2 FM G onpbvs Sergejs 2 ITA 2199 1 - 0

3 10 NC Bogosaljevic Modrag 2 SU 1840 | 18 2N Roccatani Raffaele 2 ITA 1727 A%- A
4 8 CM Roberti Bruno 1.5 ITA 1882 | 19 2N Pardo Paol o 1.5 ITA 1720 0 - 1

5 21 1IN Bolla Vittorio 1.5 ITA 1691 | 5 1IN  Macchini Bruno 1 ITA 1906 0 - 1

6 24 2N Vilasi Massinp 1 ITA 1634 | 9 CM latrino Vincenzo 1 I TA 1847 A%- A

7 26 2N  Chi anura Domeni co 1 ITA 1624 | 11 CM Condem De Felice Al 1 ITA 1832 0 - 1

8 12 1IN Castellano Lorenzo 1 ITA 1829 | 25 2N N cotera Al essandro 1 ITA 1630 1 - O

9 28 1N Vanzan Al essandro 1 ITA 1583 | 13 1IN Colino G ovanni 1 ITA 1806 0 - 1

10 14 2N Casavecchia Alberto 1 ITA 1768 | 27 2N Abuhandi eh Nando 1 ITA 1589 1 - 0

11 30 2N Mlani Patrizia 1 ITA 1572 | 15 CM Vannelli Vittorio 1 ITA 1767 0 - 1

12 44 3N Tanburrini Andrea 1 ITA 1364 | 16 1IN Luigi Rinaldo 1 ITA 1753 0 - 1

13 22 2N Salvagni G anfranco 1 ITA 1683 | 29 2N Quaglia Ferdinando 1 ITA 1578 1 - O

14 46 NC Cannavo' G useppe 1 ITA 1268 | 23 2N Bordin Marco 1 ITA 1671 0 - 1
15 20 1IN Baruffaldi Guseppe 0.5 ITA 1714 | 34 3N Bertollini Ferruccio0.5 ITA 1508 1 - O

16 45 3N Fini Otavio 0.5 ITA 1282 | 43 NC Baldovin Gaetano 0.5 ITA 1398 0 - 1

17 40 NC Scafe' Stefano 0 ITA 1440 | 32 2N Mele Enrico 0 ITA 1526 0 - 1

18 35 2N De Cuisa Mchele 0 ITA 1487 | 33 3N De Bernardis Luigi 0 ITA 1509 1 - O

19 36 NC Agostini Maurizio 0 ITA 1467 | 41 3N Dorascenzi Angelo 0 ITA 1429 1 - 0
20 38 NC G anundo Luigi 0 ITA 1440 | 37 3N Nazzarri Errico 0 ITA 1458 1 - O
21 3 NC Qim Marco 2 PER 2181 | 0 - F
22 4 CM Scacco Mauro 2 I TA 2055 | 1 - F
23 17 2N Concutelli Alberto 1.5 ITA 1739 | 0 - F
24 31 2N Luna G ovanni 0 | TA 1535 | 0 - F
25 39 NC larriccio David 0 | TA 1440 | 0 - F
26 42 NC Bruni Andrea 0 I TA 1415 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IV (3 A \IEMORIAL SALVATORE NOBILE (1503001A)
Italiana J| PLroma 08-01-2015 - 2602.2015

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 CM  Scacco Mauro 3 ITA 2055 | 1 FM Sel etsky Gigory 3 UKR 2314 0 - 1

2 18 2N Roccatani Raffaele 2.5 ITA 1727 | 6 IN Menichelli Al essandr 3 ITA 1905 0 - 1

3 19 2N Pardo Paol o 2.5 ITA 1720 | 10 NC Bogosaljevic Modrag2.5 SU 1840 1 - O

4 2 FM G onovs Sergejs 2 ITA 2199 | 14 2N Casavecchia Alberto 2 ITA 1768 1 - 0

5 3 NC Qim Marco 2 PER 2181 | 22 2N Salvagni G anfranco 2 ITA 1683 1 - 0

6 5 IN  Macchini Bruno 2 ITA 1906 | 13 1N Golino G ovanni 2 ITA 1806 1 - O

7 7 IN Rocchi Federico 2 ITA 1900 | 15 CM Vannelli Vittorio 2 ITA 1767 Apn- A
8 11 CM Condenmi De Felice Al 2 ITA 1832 | 16 1IN Luigi Rinaldo 2 ITA 1753 Aw- A
9 23 2N Bordin Marco 2 ITA 1671 | 8 CM Roberti Bruno 1.5 ITA 1882 Ax- A
10 9 CM latrino Vincenzo 1.5 ITA 1847 | 20 1N Baruffaldi Guseppe 1.5 ITA 1714 1 - O

11 43 NC Baldovin Gaetano 1.5 ITA 1398 | 17 2N Concutelli Al berto 1.5 ITA 1739 0 - 1
12 21 1IN Bolla Vittorio 1.5 ITA 1691 | 24 2N Vilasi Massinp 1.5 ITA 1634 0 - 1

13 25 2N Ncotera Alessandro 1 ITA 1630 | 38 NC G anundo Luigi 1 ITA 1440 1 - O
14 26 2N Chi anura Doneni co 1 ITA 1624 | 30 2N Mlani Patrizia 1 ITA 1572 1 - 0

15 27 2N Abuhandi eh Nando 1 ITA 1589 | 42 NC Bruni Andrea 1 ITA 1415 1 - 0

16 36 NC Agostini Maurizio 1 ITA 1467 | 28 1N Vanzan Al essandro 1 ITA 1583 1 - 0
17 29 2N (Quaglia Ferdinando 1 ITA 1578 | 44 3N Tanburrini Andrea 1 ITA 1364 1 - O
18 34 3N Bertollini Ferruccio0.5 ITA 1508 | 46 NC Cannavo' @ useppe 1 ITA 1268 1 - 0
19 33 3N De Bernardis Luigi 0 ITA 1509 | 45 3N Fini Qtavio 0.5 ITA 1282 Aw- A
20 37 3N Nazzarri Errico 0 ITA 1458 | 40 NC Scafe' Stefano 0 ITA 1440 1 - O
21 41 3N Dorascenzi Angelo 0 ITA 1429 | 39 NC larriccio David 0 ITA 1440 0 - 1
22 12 1N Castellano Lorenzo 2 I TA 1829 | 0 - F
23 32 2N Mele Enrico 1 I TA 1526 | 0 - F
24 35 2N De CGQuisa Mchele 1 | TA 1487 | 0 - F
25 31 2N Luna G ovanni 0 I TA 1535 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IV (3 A \IEMORIAL SALVATORE NOBILE (1503001A)
Italiana J| PLroma 08-01-2015 - 2602.2015

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM Sel etsky Grigory 4 UKR 2314 | 6 IN Menichelli Al essandr 4 ITA 1905 1 - O

2 2 FM Gronobvs Sergejs 3 ITA 2199 | 19 2N Pardo Paol o 3.5 ITA 1720 1 - O

3 3 NC Qim Mrco 3 PER 2181 | 4 CM Scacco Mauro 3 ITA 2055 A%- A
4 10 NC Bogosaljevic Modrag2.5 SU 1840 | 5 IN  Macchini Bruno 8 ITA 1906 1 - O

5 16 1IN Luigi Rinaldo 2.5 ITA 1753 | 7 IN Rocchi Federico 2.5 ITA 1900 1 - O

6 17 2N Concutelli Alberto 2.5 ITA 1739 | 9 CM latrino Vincenzo 2.5 ITA 1847 0 - 1

7 24 2N Vilasi Massinp 2.5 ITA 1634 | 11 CM Condem De Felice Al 2.5 ITA 1832 0 - 1

8 15 CM Vannelli Vittorio 2.5 ITA 1767 | 23 2N Bordin Marco 2.5 ITA 1671 0 - 1

9 8 CM Roberti Bruno 2 ITA 1882 | 18 2N Roccatani Raffaele 2.5 ITA 1727 Ax- A
10 22 2N Salvagni G anfranco 2 ITA 1683 | 12 1IN Castellano Lorenzo 2 ITA 1829 0 - 1

11 14 2N Casavecchia Al berto 2 ITA 1768 | 29 2N Quaglia Ferdinando 2 ITA 1578 Apn- A
12 25 2N N cotera Al essandro 2 ITA 1630 | 36 NC Agostini Muurizio 2 ITA 1467 1 - O

13 27 2N Abuhandi eh Nando 2 ITA 1589 | 26 2N Chianura Donenico 2 ITA 1624 0 - 1
14 20 1N Baruffaldi Guseppe 1.5 ITA 1714 | 21 1IN Bolla Vittorio 1.5 ITA 1691 0 - 1

15 34 3N Bertollini Ferrucciol.5 ITA 1508 | 43 NC Baldovin Gaetano 1.5 ITA 1398 0 - 1
16 28 1IN Vanzan Al essandro 1 ITA 1583 | 42 NC Bruni Andrea 1 ITA 1415 1 - O

17 44 3N Tanburrini Andrea 1 ITA 1364 | 30 2N Mlani Patrizia 1 ITA 1572 A% - A
18 39 NC larriccio David 1 ITA 1440 | 32 2N Mele Enrico 1 I TA 1526 O -

19 46 NC Cannavo' G useppe 1 ITA 1268 | 37 3N Nazzarri Errico 1 ITA 1458 1 - O
20 45 3N Fini Otavio 1 ITA 1282 | 38 NC G anundo Luigi 1 ITA 1440 Aw- A
21 40 NC Scafe' Stefano 0 ITA 1440 | 35 2N De Cuisa Mchele 1 ITA 1487 0 - 1
22 13 1N olino G ovanni 2 I TA 1806 | 0 - F
23 33 3N De Bernardis Luigi 0.5 ITA 1509 | 0 - F
24 31 2N Luna G ovanni 0 | TA 1535 | 0 - F
25 41 3N Dorascenzi Angelo 0 I TA 1429 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IV (3 A \IEMORIAL SALVATORE NOBILE (1503001A)
Italiana J| PLroma 08-01-2015 - 2602.2015

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM Seletsky Gigory 5 UKR 2314 | 2 FM G onovs Sergejs 4 ITA 2199 Ap- A
2 6 IN Menichelli Al essandr 4 ITA 1905 | 3 NC Quim Marco 3.5 PER 2181 Aw- A
3 4 CM  Scacco Mauro 3.5 ITA 2055 | 16 1IN Luigi R naldo 3.5 ITA 1753 1 - 0

4 9 CM latrino Vincenzo 3.5 ITA 1847 | 19 2N Pardo Paol o 3.5 ITA 1720 1 - O

5 11 CM Condeni De Felice Al 3.5 ITA 1832 | 10 NC Bogosaljevic Modrag 3.5 SU 1840 Aw- A
6 23 2N Bordin Marco 3.5 ITA 1671 | 25 2N N cotera Al essandro 3 ITA 1630 A%- A

7 5 IN  Macchini Bruno 3 ITA 1906 | 12 1IN Castellano Lorenzo 3 ITA 1829 1 - O

8 18 2N Roccatani Raffaele 3 ITA 1727 | 26 2N Chi anura Donenico 8 ITA 1624 1 - 0

9 7 1IN Rocchi Federico 2.5 ITA 1900 | 17 2N Concutelli Alberto 2.5 ITA 1739 0 - 1
10 21 1IN Bolla Vittorio 2.5 ITA 1691 | 8 CM Roberti Bruno 2.5 ITA 1882 0 - 1

11 29 2N Quaglia Ferdinando 2.5 ITA 1578 | 24 2N Vilasi Massinp 2.5 ITA 1634 Aw- A
12 43 NC Baldovin Gaetano 2.5 ITA 1398 | 22 2N Salvagni G anfranco 2 ITA 1683 0 - 1

13 13 1N Golino G ovanni 2 ITA 1806 | 46 NC Cannavo' G useppe 2 ITA 1268 1 - 0
14 28 1IN Vanzan Al essandro 2 ITA 1583 | 27 2N Abuhandi eh Nando 2 ITA 1589 Av- A
15 32 2N Mele Enrico 2 ITA 1526 | 36 NC Agostini Muurizio 2 ITA 1467 0 - 1

16 35 2N De CGuisa Mchele 2 ITA 1487 | 20 1N Baruffaldi Guseppe 1.5 ITA 1714 Ay - A
17 30 2N Mlani Patrizia 1.5 ITA 1572 | 45 3N Fini Otavio 1.5 ITA 1282 1 - 0

18 44 3N Tanburrini Andrea 1.5 ITA 1364 | 34 3N Bertollini Ferrucciol.5 ITA 1508 1 - O

19 38 NC G anundo Luigi 1.5 ITA 1440 | 39 NC larriccio David 1 ITA 1440 1 - 0
20 42 NC Bruni Andrea 1 ITA 1415 | 41 3N Dorascenzi Angelo 1 ITA 1429 1 - 0
21 14 2N Casavecchia Alberto 2.5 ITA 1768 | 1 - F
22 15 CM Vannelli Vittorio 2.5 ITA 1767 | 0 - F
23 37 3N Nazzarri Errico 1 I TA 1458 | 0 - F
24 33 3N De Bernardis Luigi 0.5 ITA 1509 | 1- F
25 31 2N Luna G ovanni 0 I TA 1535 | 0 - F
26 40 NC Scafe' Stefano 0 I TA 1440 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IV (3 A \IEMORIAL SALVATORE NOBILE (1503001A)
Italiana J| PLroma 08-01-2015 - 2602.2015

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 CM latrino Vincenzo 4.5 ITA 1847 | 1 FM Sel etsky Gigory 5.5 UKR 2314 0 - 1

2 6 IN Menichelli Alessandr 4.5 ITA 1905 | 4 CM Scacco Mauro 4.5 ITA 2055 Ap- A
3 2 FM  Gronovs Sergejs 4.5 ITA 2199 | 5 IN  Macchini Bruno 4 ITA 1906 1 - O

4 10 NC Bogosaljevic Modrag 4 SU 1840 | 3 NC Quim Marco 4 PER 2181 0 - 1

5 18 2N Roccatani Raffaele 4 ITA 1727 | 11 CM Condeni De Felice Al 4 ITA 1832 As- A
6 8 CM Roberti Bruno 3.5 ITA 1882 | 14 2N Casavecchia Alberto 3.5 ITA 1768 Ax- A

7 19 2N Pardo Paol o 3.5 ITA 1720 | 16 1IN Luigi R naldo 3.5 ITA 1753 Aw- A
8 17 2N Concutelli Alberto 3.5 ITA 1739 | 25 2N Nicotera Alessandro 3.5 ITA 1630 1 - 0

9 12 1N Castellano Lorenzo 3 ITA 1829 | 29 2N Quaglia Ferdinando 3 ITA 1578 1 - O
10 13 1IN Golino G ovanni 3 ITA 1806 | 24 2N Vilasi Massino 3 ITA 1634 A%- A
11 26 2N Chianura Domenico 3 ITA 1624 | 22 2N Salvagni G anfranco 3 ITA 1683 1 - O

12 36 NC Agostini Maurizio 3 | TA 1467 | 7 IN Rocchi Federico 2.5 ITA 1900 O - 1

13 15 CM Vannelli Vittorio 2.5 ITA 1767 | 43 NC Baldovin Gaetano 2.5 ITA 1398 1 - 0
14 21 1IN Bolla Vittorio 2.5 ITA 1691 | 35 2N De Guisa Mchele 2.5 ITA 1487 1 - 0

15 27 2N Abuhandi eh Nando 2.5 ITA 1589 | 44 3N Tanburrini Andrea 2.5 ITA 1364 1 - 0

16 38 NC G anundo Luigi 2.5 ITA 1440 | 28 1IN Vanzan Al essandro 2.5 ITA 1583 0 - 1

17 20 1N Baruffaldi G useppe 2 ITA 1714 | 46 NC Cannavo' G useppe 2 ITA 1268 1 - 0
18 32 2N Mele Enrico 2 ITA 1526 | 34 3N Bertollini Ferrucciol.5 ITA 1508 1 - 0

19 45 3N Fini Otavio 1.5 ITA 1282 | 42 NC Bruni Andrea 2 ITA 1415 0 - 1
20 39 NC larriccio David 1 ITA 1440 | 37 3N Nazzarri Errico 1 ITA 1458 1 - O
21 41 3N Dorascenzi Angelo 1 ITA 1429 | 40 NC Scafe' Stefano 0 ITA 1440 0 - 1

22 23 2N Bordin Marco 4 I TA 1671 | 0 - F
23 30 2N Mlani Patrizia 2.5 ITA 1572 | 0 - F
24 33 3N De Bernardis Luigi 1.5 ITA 1509 | 0 - F
25 31 2N Luna G ovanni 0 I TA 1535 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IV (3 A \IEMORIAL SALVATORE NOBILE (1503001A)
Italiana J| PLroma 08-01-2015 - 2602.2015

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 NC Qini Mrco 5 PER 2181 | 1 FM Sel etsky Grigory 6.5 UKR 2314 Aw- A
2 4 CM Scacco Mauro 5 ITA 2055 | 2 FM G onovs Sergejs 5.5 ITA 2199 Aw- A
3 11 CM Condeni De Felice Al'4.5 ITA 1832 | 6 IN  Menichelli Al essandr 5 ITA 1905 Av- A
4 18 2N Roccatani Raffaele 4.5 ITA 1727 | 9 CM latrino Vincenzo 4.5 |ITA 1847 0 - 1

5 14 2N Casavecchia Alberto 4 ITA 1768 | 10 NC Bogosaljevic Modrag 4 SU 1840 0 - 1

6 19 2N Pardo Paol o 4 ITA 1720 | 23 2N Bordin Marco 4 ITA 1671 0 - 1

7 7 IN Rocchi Federico 3.5 ITA 1900 | 26 2N Chianura Donenico 4 ITA 1624 1 - O

8 25 2N N cotera Alessandro 3.5 ITA 1630 | 13 1N Colino G ovanni 3.5 ITA 1806 Aw- A
9 24 2N Vilasi Massino 3.5 ITA 1634 | 15 CM Vannelli Vittorio 3.5 ITA 1767 Aw- A
10 27 2N Abuhandi eh Nando 3.5 ITA 1589 | 21 1IN Bolla Vittorio 3.5 ITA 1691 1 - O

11 22 2N Salvagni G anfranco 3 ITA 1683 | 28 1N Vanzan Al essandro 3.5 ITA 1583 1 - 0

12 29 2N (Qaglia Ferdinando 3 ITA 1578 | 32 2N Mele Enrico 8 ITA 1526 0 - 1

13 35 2N De CGuisa Mchele 2.5 ITA 1487 | 36 NC Agostini Maurizio 3 ITA 1467 0 - 1
14 43 NC Bal dovin Gaetano 2.5 ITA 1398 | 30 2N Mlani Patrizia 2.5 ITA 1572 1 - 0

15 44 3N Tanburrini Andrea 2.5 ITA 1364 | 38 NC danundo Luigi 2.5 ITA 1440 1 - O

16 46 NC Cannavo' G useppe 2 ITA 1268 | 39 NC larriccio David 2 ITA 1440 0 - 1

17 40 NC Scafe' Stefano 1 ITA 1440 | 33 3N De Bernardis Luigi 1.5 ITA 1509 1 - 0

18 37 3N Nazzarri FErrico 1 ITA 1458 | 41 3N Dorascenzi Angel o 1 ITA 1429 0 - 1

19 17 2N Concutelli Alberto 4.5 ITA 1739 | 1 - F
20 5 IN  Macchini Bruno 4 | TA 1906 | 0 - F
21 8 CM Roberti Bruno 4 ITA 1882 | 1 - F
22 12 1N Castellano Lorenzo 4 I TA 1829 | 0 - F
23 16 1N Luigi Rinaldo 4 I TA 1753 | 0 - F
24 20 1N Baruffaldi G useppe 3 ITA 1714 | 0 - E
25 42 NC Bruni Andrea 3 | TA 1415 | 1- F
26 34 3N Bertollini Ferrucciol.5 ITA 1508 | 0 - F
27 45 3N Fini Otavio 1.5 ITA 1282 | 0 - F
28 31 2N Luna G ovanni 0 | TA 1535 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IV (3 A \IEMORIAL SALVATORE NOBILE (1503001A)
Italiana ! Jl Roma - 08-01-2015 - 26-02-2015

FM  UKR El o FI DE: 2314 Perf: 2285 Media: 1948.75 WW: 0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 2N Bordin Marco I TA 1671 643 0.92 1 1 1
2 N11 CM Condem De Felice Al fonsilTA 1832 482 0.92 1 2 2
3 B7 IN Rocchi Federico I TA 1900 414 0.92 1 3 3
4 N 4 CM Scacco Mauro I TA 2055 259 0.82 1 4 4
5 B 6 IN Menichelli Al essandro I TA 1905 409 0.92 1 5 5
6 B 2 FM Gonovs Sergejs I TA 2199 115 0.66 Ay 5 5
7 N9 CM latrino Vincenzo | TA 1847 467 0.92 1 6 6
8 N 3 NC Qim Marco PER 2181 133 0.68 Ay 6 6
6. 76 6 6

FM I TA El o FI DE: 2199 Perf: 2085 Media: 1891.38 WW: -0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 2N Vilasi Mssinm I TA 1634 565 0.92 1 1 1
2 B 12 1N Castellano Lorenzo I TA 1829 370 0.9 1 2 2
3 N6 IN Menichelli Al essandro I TA 1905 294 0.85 0 2 2
4 B 14 2N Casavecchia Al berto I TA 1768 431 0.92 1 3 3
5 B 19 2N Pardo Paol o ITA 1720 479 0.92 1 4 4
6 N1 FM Sel etsky Grigory UKR 2314 -1150.34 Ay 4 4
7 B 5 1IN  Macchini Bruno I TA 1906 293 0.85 1 5 5
8 N 4 CM Scacco Mauro I TA 2055 144 0.69 Ay 5 5
6. 39 5 5

NC PER El o FI DE: 2181 Perf: 2121 Media: 1890.43 WW: 0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 2N N cotera Al essandro I TA 1630 551 0.92 1 1 1
2 N 13 1IN Colino G ovanni | TA 1806 375 0.91 1 2 2
3 0 0 F 2 2
4 B 22 2N Salvagni G anfranco I TA 1683 498 0.92 1 3 3
5B 4 CM  Scacco Mauro I TA 2055 126 0.67 Ay 3 3
6 N 6 AN Menichel li Al essandro ITA 1905 276 0.83 Ay 3 3
7 N 10 NC Bogosaljevic M odrag SU 1840 341 0.88 1 4 4
8 B 1 FM Seletsky Grigory UKR 2314 -1330.32 Ay 4 4
5.45 4 4

cM I TA El o FI DE: 2055 Perf: 2053 Media: 1950.71 WW: 0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 2N Luna G ovanni I TA 1535 520 0.92 1 1 1
2 B 14 2N Casavecchia Al berto I TA 1768 287 0.84 1 2 2
3 0 1 F 2 3
4 B 1 FM Sel etsky Grigory UKR 2314 -2590.18 0 2 3
5 N 3 NC Qim Marco PER 2181 -126 0.33 Ay 2 3
6 B 16 1N Luigi Rinaldo I TA 1753 302 0.85 1 3 4
7 N 6 IN Menichelli Al essandro I TA 1905 150 0.7 Ay 3 4
8 B 2 FM Gonovs Sergejs I TA 2199 -1440.31 Ay 3 4
4,13 3 4
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S IV (3 A \IEMORIAL SALVATORE NOBILE (1503001A)
Italiana ! Jl Roma - 08-01-2015 - 26-02-2015

IN I TA El o FI DE: 1906 Perf: 1867 Media: 1816.57 WW: -0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 2N  Chi anura Doneni co I TA 1624 282 0.84 1 1 1
2 B 18 2N Roccatani Raffaele I TA 1727 179 0.73 O 1 1
3 N21 1IN Bolla Vittorio I TA 1691 215 0.77 1 2 2
4 B 13 1N Golino G ovanni | TA 1806 100 0.64 1 3 3
5 N 10 NC Bogosaljevic M odrag SU 1840 66 0.59 0 3 3
6 B 12 1IN Castellano Lorenzo I TA 1829 77 0.61 1 4 4
7 N 2 FM Gonovs Sergejs I TA 2199 -2930.15 0 4 4
8 0 0 F 4 4
4. 33 4 4

1IN I TA El o FI DE: 1905 Perf: 2099 Media: 1958.00 WWw: 1.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 2N Abuhandi eh Nando | TA 1589 316 0.87 1 1 1
2 N15 CM Vannelli Vittorio I TA 1767 138 0.69 1 2 2
3 B2 FM G onpvs Sergejs I TA 2199 -294 0.15 1 3 3
4 N 18 2N Roccatani Raffaele I TA 1727 178 0.73 1 4 4
5 N1 FM  Sel etsky Grigory UKR 2314 -409 0.08 O 4 4
6 B 3 NC Qim Marco PER 2181 -276 0.17 Ay 4 4
7 B 4 CM Scacco Mauro I TA 2055 -150 0.3 Ay 4 4
8 N 11 CM Condem De Felice AlfonsiITA 1832 73 0.6 Ay 4 4
3.59 4 4

IN ITA El o FI DE: 1900 Perf: 1784 Media: 1741.25 WWe: -0.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 28 1IN Vanzan Al essandro | TA 1583 317 0.87 1 1 1
2 B 22 2N Salvagni G anfranco I TA 1683 217 0.78 1 2 2
3 N1 FM  Sel etsky Grigory UKR 2314 -414 0.08 O 2 2
4 B 15 CM  Vannelli Vittorio I TA 1767 133 0.68 Ay 2 2
5 N 16 1N Luigi Rinaldo | TA 1753 147 0.7 O 2 2
6 B 17 2N Concutelli Alberto I TA 1739 0 2 2
7 N 36 NC Agostini Maurizio I TA 1467 1 2 3
8 B 26 2N  Chi anura Doneni co I TA 1624 276 0.83 1 3 4
3.94 3 4

CM |ITA El o FI DE: 1882 Perf: 1730 Media: 1699.14 WWe: -0.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 29 2N Quaglia Ferdinando ITA 1578 304 0.86 1 1 1
2 N 17 2N Concutelli Al berto I TA 1739 Ay 1 1
3 B 19 2N Pardo Paol o ITA 1720 162 0.71 0 1 1
4 N 23 2N Bordin Marco ITA 1671 211 0.77 Ay 1 1
5 B 18 2N Roccatani Raffaele ITA 1727 155 0.71 Ay 1 1
6 N 21 1IN Bolla Vittorio ITA 1691 191 0.75 1 2 2
7 B 14 2N Casavecchia Al berto ITA 1768 114 0.66 Ay 2 2
8 0 1 F 2 3
4. 46 2 3
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S IV (3 A \IEMORIAL SALVATORE NOBILE (1503001A)
Italiana ! Jl Roma - 08-01-2015 - 26-02-2015

CM ITA El o FI DE: 1847 Perf: 1907 Media: 1782.50 WW: 0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 2N Mlani Patrizia I TA 1572 275 0.83 1 1 1
2 B 10 NC Bogosaljevic M odrag SU 1840 7 0.51 O 1 1
3 N 24 2N Vilasi Massino I TA 1634 213 0.77 Ay 1 1
4 B 20 1N Baruffaldi G useppe ITA 1714 133 0.68 1 2 2
5 N 17 2N Concutelli Alberto I TA 1739 1 2 3
6 B 19 2N  Pardo Paol o I TA 1720 127 0.67 1 3 4
7 B1 FM Seletsky Gigory UKR 2314 -467 0.08 O 3 4
8 N 18 2N Roccatani Raffaele I TA 1727 120 0.66 1 4 5
4.2 4 5

NC SuUl El o FI DE: 1840 Perf: 1909 Media: 1813.38 WW: 0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 2N Mele Enrico I TA 1526 314 0.86 1 1 1
2 N9 CM latrino Vincenzo | TA 1847 -7 0.49 1 2 2
3 B 18 2N Roccatani Raffaele I TA 1727 113 0.65 Ay 2 2
4 N 19 2N Pardo Paolo I TA 1720 120 0.66 O 2 2
5 B 5 1IN  Macchini Bruno I TA 1906 -66 0.41 1 3 3
6 N 11 CM Condem De Felice Al fonsilTA 1832 8 0.51 Ay 3 3
7 B 3 NC Qim Marco PER 2181 -3410.12 0 3 3
8 N 14 2N Casavecchia Al berto I TA 1768 72 0.6 1 4 4
4.3 4 4

CM ITA El o FI DE: 1832 Perf: 1884 Media: 1788.25 WW: 0.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 3N De Bernardis Luigi I TA 1509 323 0.87 1 1 1
2 B1 FM Sel etsky Grigory UKR 2314 -4820.08 O 1 1
3 N 26 2N Chianura Donenico I TA 1624 208 0.77 1 2 2
4 B 16 IN Luigi Rinaldo I TA 1753 79 0.61 Ay 2 2
5 N 24 2N Vilasi Massinm I TA 1634 198 0.76 1 3 3
6 B 10 NC Bogosaljevic M odrag SU 1840 -8 0.49 Ay 3 3
7 N 18 2N Roccatani Raffaele I TA 1727 105 0.64 Ay 3 3
8 B 6 IN Menichelli Al essandro I TA 1905 -73 0.4 Ay 3 3
4.62 3 3

IN I TA El o FI DE: 1829 Perf: 1876 Media: 1750.67 WW: 0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 3N Bertollini Ferruccio | TA 1508 321 0.87 1 1 1
2 N2 FM G onpvs Sergejs I TA 2199 -3700.1 O 1 1
3 B 25 2N Ncotera Al essandro I TA 1630 199 0.76 1 2 2
4 0 0 F 2 2
5 N 22 2N Salvagni G anfranco I TA 1683 146 0.7 1 3 3
6 N5 1IN  Macchini Bruno I TA 1906 -77 0.39 0 3 3
7 B 29 2N  Quagl i a Ferdi nando I TA 1578 251 0.81 1 4 4
8 0 0O F 4 4
3.63 4 4
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S IV (3 A \IEMORIAL SALVATORE NOBILE (1503001A)
Italiana ! J’ Roma - 08-01-2015 - 26-02-2015

IN I TA El o FI DE: 1806 Perf: 1720 Media: 1669.86 WW: -0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 2N De @uisa Mchele I TA 1487 319 0.87 1 1 1
2 B 3 NC Qim Marco PER 2181 -3750.09 O 1 1
3 N 28 1IN Vanzan Al essandro | TA 1583 223 0.78 1 2 2
4 N5 1IN  Macchini Bruno I TA 1906 -1000.36 0 2 2
5 0 0O F 2 2
6 B 46 NC Cannavo' G useppe I TA 1268 538 0.92 1 3 3
7 B 24 2N Vilasi Massino I TA 1634 172 0.73 Ay 3 3
8 N 25 2N N cotera Al essandro I TA 1630 176 0.73 Ay 3 3
4. 48 3 3

2N I TA El o FI DE: 1768 Perf: 1751 Media: 1800.14 WWe: -0.32
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 37 3N Nazzarri Errico I TA 1458 310 0.86 1 1 1
2 N 4 CM Scacco Mauro | TA 2055 -2870.16 0 1 1
3 B 27 2N Abuhandi eh Nando | TA 1589 179 0.73 1 2 2
4 N 2 FM G onpvs Sergejs I TA 2199 -4310.08 O 2 2
5 B 29 2N Quaglia Ferdinando I TA 1578 190 0.75 Ay 2 2
6 0 1 F 2 3
7 N 8 CM Roberti Bruno | TA 1882 -1140.34 Ay 2 3
8 B 10 NC Bogosaljevic M odrag SuUl 1840 -72 0.4 O 2 3
3.32 2 3

CM ITA El o FIDE: 1767 Perf: 1748 Media: 1645.71 WW: -0.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 NC @G anmundo Luigi I TA 1440 1 0 1
2 B6 IN Menichelli Al essandro I TA 1905 -1380.31 0 0 1
3 N 30 2N  Mlani Patrizia I TA 1572 195 0.75 1 1 2
4 N 7 1IN Rocchi Federico I TA 1900 -1330.32 Ay 1 2
5 B 23 2N Bordin Marco I TA 1671 96 0.63 0 1 2
6 0 0 F1 2
7 B 43 NC Baldovin Gaetano I TA 1398 1 1 3
8 N 24 2N Vilasi Massino I TA 1634 133 0.68 Ay 1 3
2.69 1 3

IN ITA El o FIDE: 1753 Perf: 1871 Media: 1718.50 WW: 0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 NC larriccio David I TA 1440 1 0 1
2 0 0 FO 1
3 N 44 3N Tanburrini Andrea I TA 1364 389 0.91 1 1 2
4 N 11 CM Condem De Felice A fonsil TA 1832 -79 0.39 Ay 1 2
5B 7 IN Rocchi Federico I TA 1900 -147 0.3 1 2 3
6 N 4 CM Scacco Mauro I TA 2055 -3020.15 0 2 3
7 N 19 2N Pardo Paol o I TA 1720 33 0.55 Ay 2 3
8 0 0 F 2 3
2.3 2 3
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S IV (3 A \IEMORIAL SALVATORE NOBILE (1503001A)
Italiana ! Jl Roma - 08-01-2015 - 26-02-2015

2N ITA Elo Italia: 1739 Variaz: 36 Perf: 1700 Media: 1682. 83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 NC Scafe' Stefano I TA 1440 299 0.85 1 1 1
2 B 8 CM  Roberti Bruno | TA 1882 -1430.31 Ay 1 1
3 0 0 F1 1
4 N 43 NC Baldovin Gaetano I TA 1398 341 0.88 1 2 2
5B 9 CM latrino Vincenzo I TA 1847 -108 0.35 O 2 2
6 N 7 IN Rocchi Federico I TA 1900 -161 0.29 1 3 3
7 B 25 2N N cotera Al essandro I TA 1630 109 0.65 1 4 4
8 0 1 F 4 5
3.33 4 5

2N I TA El o FIDE: 1727 Perf: 1827 Media: 1783.12 WW: 1.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 3N Dorascenzi Angelo I TA 1429 298 0.85 1 1 1
2 N5 IN  Macchini Bruno I TA 1906 -179 0.27 1 2 2
3 N 10 NC Bogosaljevic M odrag SU 1840 -1130.35 Ay 2 2
4 B 6 IN Menichelli Al essandro I TA 1905 -178 0.27 O 2 2
5 N 8 CM Roberti Bruno | TA 1882 -1550.29 Ay 2 2
6 B 26 2N Chianura Donenico I TA 1624 103 0.64 1 3 3
7 B 11 CM Condenm De Felice AlfonsilTA 1832 -1050.36 Ay 3 3
8 B 9 CM latrino Vincenzo I TA 1847 -1200.34 0 3 3
3.37 3 3

2N I TA El o FIDE: 1720 Perf: 1788 Media: 1787.25 WW: 0.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 NC Bruni Andrea I TA 1415 305 0.86 1 1 1
2 B 21 1IN Bolla Vittorio I TA 1691 29 0.54 Ay 1 1
3 N 8 CM Roberti Bruno I TA 1882 -162 0.29 1 2 2
4 B 10 NC Bogosaljevic M odrag SU 1840 -1200.34 1 3 3
5 N 2 FM  Gronmovs Sergejs I TA 2199 -479 0.08 0 3 3
6 N9 CM latrino Vincenzo | TA 1847 -127 0.33 0 3 3
7 B 16 1N Luigi Rinaldo I TA 1753 -33 0.45 Ay 3 3
8 B 23 2N Bordin Marco I TA 1671 49 0.57 O 3 3
3.46 3 3

1IN I TA El o FIDE: 1714 Perf: 1532 Media: 1552.86 WW: -1.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 NC Baldovin Gaetano I TA 1398 Ay 0 0
2 N 23 2N Bordin Marco I TA 1671 43 0.56 0 0 0
3 B 34 3N Bertollini Ferruccio I TA 1508 206 0.76 1 1 1
4 N 9 CM latrino Vincenzo I TA 1847 -1330.32 0 1 1
5 B 21 1IN Bolla Vittorio I TA 1691 23 0.53 0 1 1
6 N 35 2N De GQuisa Mchele | TA 1487 227 0.79 Ay 1 1
7 B 46 NC Cannavo' G useppe I TA 1268 446 0.92 1 2 2
8 0 0 F 2 2
3.88 2 2
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S IV (3 A \IEMORIAL SALVATORE NOBILE (1503001A)
Italiana ! Jl Roma - 08-01-2015 - 26-02-2015

IN ITA El o FI DE: 1691 Perf: 1609 Media: 1651.75 WWe: -0.81
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 45 3N Fini Otavio I TA 1282 409 0.92 1 1 1
2 N 19 2N Pardo Paolo ITA 1720 -29 0.46 Ay 1 1
3 B5 IN  Macchini Bruno | TA 1906 -2150.23 0 1 1
4 B 24 2N Vilasi Massino I TA 1634 57 0.58 0 1 1
5 N 20 1IN Baruffaldi G useppe ITA 1714 -23 0.47 1 2 2
6 B 8 CM  Roberti Bruno I TA 1882 -1910.25 0 2 2
7 B 35 2N De CGuisa Mchele | TA 1487 204 0.76 1 3 3
8 N 27 2N Abuhanmdi eh Nando | TA 1589 102 0.64 O 3 3
4.31 3 3

2N I TA El o FI DE: 1683 Perf: 1696 Media: 1670.12 WW: -0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 NC Cannavo' G useppe I TA 1268 415 0.92 1 1 1
2 N7 IN Rocchi Federico I TA 1900 -217 0.22 0 1 1
3 B 29 2N Quaglia Ferdinando I TA 1578 105 0.64 1 2 2
4 N 3 NC Qim MNarco PER 2181 -498 0.08 0 2 2
5 B 12 1IN Castellano Lorenzo I TA 1829 -146 0.3 0 2 2
6 N 43 NC Baldovin Gaetano I TA 1398 1 2 3
7 N 26 2N Chianura Donenico I TA 1624 59 0.58 0 2 3
8 B 28 1IN Vanzan Al essandro I TA 1583 100 0.64 1 3 4
3.38 3 4

2N I TA El o FIDE: 1671 Perf: 1915 Media: 1756.43 WW: 1.97
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N1 FM Seletsky Gigory UKR 2314 -643 0.08 0 0 0
2 B 20 1N Baruffaldi G useppe ITA 1714 -43 0.44 1 1 1
3 N 46 NC Cannavo' G useppe I TA 1268 403 0.92 1 2 2
4 B 8 CM Roberti Bruno I TA 1882 -211 0.23 Ay 2 2
5 N 15 OCM Vannelli Vittorio I TA 1767 -96 0.37 1 3 3
6 B 25 2N Nicotera Al essandro ITA 1630 41 0.56 Ay 3 3
7 0 0 F 3 3
8 N 19 2N  Pardo Paol o I TA 1720 -49 0.43 1 4 4
3.03 4 4

2N I TA El o FI DE: 1634 Perf: 1790 Media: 1764.75 WWe: 0.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 FM Gonovs Sergejs I TA 2199 -5650.08 0 0 0
2 N 43 NC Baldovin Gaetano I TA 1398 1 0 1
3 B9 CM latrino Vincenzo I TA 1847 -2130.23 Ay 0 1
4 N 21 IN Bolla Vittorio I TA 1691 -57 0.42 1 1 2
5 B 11 CM Condem De Felice Al fonsilTA 1832 -198 0.24 0 1 2
6 N 29 2N Quaglia Ferdi nando I TA 1578 56 0.58 Ay 1 2
7 N 13 1IN Golino G ovanni I TA 1806 -172 0.27 Ay 1 2
8 B 15 CM Vannelli Vittorio I TA 1767 -1330.32 Ay 1 2
2.14 1 2
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S IV (3 A \IEMORIAL SALVATORE NOBILE (1503001A)
Italiana ! Jl Roma - 08-01-2015 - 26-02-2015

2N I TA El o FI DE: 1630 Perf: 1722 Media: 1702.50 WWe: 0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 NC Qim Marco PER 2181 -5510.08 0 0 0
2 B 35 2N De G@uiisa Mchele I TA 1487 143 0.69 1 1 1
3 N 12 1IN Castellano Lorenzo | TA 1829 -1990.24 0 1 1
4 B 38 NC @ anundo Luigi I TA 1440 1 1 2
5 B 36 NC Agostini Maurizio I TA 1467 1 1 3
6 N 23 2N Bordin Marco I TA 1671 -41 0.44 Ay 1 3
7 N 17 2N Concutelli Alberto I TA 1739 0 1 3
8 B 13 1IN Colino G ovanni | TA 1806 -176 0.27 Ay 1 3
1.72 1 3

2N I TA El o FI DE: 1624 Perf: 1709 Media: 1708.38 WW: 0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 1IN  Macchini Bruno I TA 1906 -2820.16 O 0 0
2 N 37 3N Nazzarri Errico | TA 1458 166 0.72 1 1 1
3 B 11 CM Condem De Felice A fonsiITA 1832 -2080.23 0 1 1
4 B 30 2N  Mlani Patrizia I TA 1572 52 0.57 1 2 2
5 N 27 2N Abuhanmdi eh Nando | TA 1589 35 0.55 1 3 3
6 N 18 2N Roccatani Raffaele I TA 1727 -1030.36 O 3 3
7 B 22 2N Salvagni G anfranco I TA 1683 -59 0.42 1 4 4
8 N 7 1IN Rocchi Federico I TA 1900 -276 0.17 O 4 4
3.18 4 4

2N I TA El o FI DE: 1589 Perf: 1662 Media: 1598.75 WW: 0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NG6 IN Menichelli Al essandro I TA 1905 -316 0.13 O 0 0
2 B 38 NC G anundo Luigi I TA 1440 1 0 1
3 N 14 2N Casavecchia Al berto I TA 1768 -1790.27 O 0 1
4 B 42 NC Bruni Andrea I TA 1415 174 0.73 1 1 2
5 B 26 2N Chianura Donenico I TA 1624 -35 0.45 0 1 2
6 N 28 1IN Vanzan Al essandro I TA 1583 6 0.51 Ay 1 2
7 B 44 3N Tanburrini Andrea | TA 1364 225 0.78 1 2 3
8 B 21 IN Bolla Vittorio I TA 1691 -102 0.36 1 3 4
3.23 3 4

IN I TA El o FI DE: 1583 Perf: 1607 Media: 1592.50 WW: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 IN Rocchi Federico I TA 1900 -3170.13 0 0 0
2 N39 NC larriccio David I TA 1440 1 0 1
3 B 13 1IN Golino G ovanni I TA 1806 -2230.22 0 0 1
4 N 36 NC Agostini Maurizio I TA 1467 0 0 1
5 B 42 NC Bruni Andrea I TA 1415 168 0.72 1 1 2
6 B 27 2N Abuhanmdi eh Nando ITA 1589 -6 0.49 Ay 1 2
7 N 38 NC @ amundo Lui gi I TA 1440 1 1 3
8 N 22 2N Salvagni G anfranco I TA 1683 -100 0.36 O 1 3
1.92 1 3
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S IV (3 A \IEMORIAL SALVATORE NOBILE (1503001A)
Italiana l J' Roma - 08-01-2015 - 26-02-2015

2N I TA El o FI DE: 1578 Perf: 1574 Media: 1640.75 WW: -0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 CM  Roberti Bruno I TA 1882 -3040.14 0 0 0
2 B 40 NC Scafe' Stefano I TA 1440 1 0 1
3 N 22 2N Salvagni G anfranco I TA 1683 -1050.36 O 0 1
4 B 44 3N Tanburrini Andrea | TA 1364 214 0.77 1 1 2
5 N 14 2N Casavecchia Al berto I TA 1768 -190 0.25 Ay 1 2
6 B 24 2N Vilasi Massino I TA 1634 -56 0.42 Ay 1 2
7 N 12 1IN Castellano Lorenzo | TA 1829 -2510.19 0 1 2
8 B 32 2N Mele Enrico I TA 1526 52 0.57 0 1 2
2.7 1 2

2N I TA El o FI DE: 1572 Perf: 1457 Media: 1530.14 WW: -0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 CM latrino Vincenzo I TA 1847 -2750.17 O 0 0
2 N 41 3N Dorascenzi Angelo I TA 1429 143 0.69 1 1 1
3 B 15 CM \Vannelli Vittorio I TA 1767 -1950.25 0 1 1
4 N 26 2N  Chi anura Doneni co I TA 1624 -52 0.43 0 1 1
5 N 44 3N Tanburrini Andrea I TA 1364 208 0.77 Ay 1 1
6 B 45 3N Fini OGtavio I TA 1282 290 0.84 1 2 2
7 0 0 F 2 2
8 N 43 NC Bal dovi n Gaet ano I TA 1398 0 2 2
3.15 2 2

N
zZ
—
>

El o FI DE: 1535 Perf: 1320 Medi a: 2055.00 WW: -0.08
Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp F PE PT
CM Scacco Mauro I TA 2055 -520 0.08

@ 0

0 ~NOO O WNPRFE A
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0.08

2N I TA El o FI DE: 1526 Perf: 1635 Media: 1519.57 WWe: 0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 NC Bogosaljevic M odrag SU 1840 -3140.14 0 0 0
2 B 44 3N Tanburrini Andrea I TA 1364 162 0.71 O 0 0
3 N 40 NC Scafe' Stefano I TA 1440 1 0 1
4 0 0O FO 1
5 N 39 NC larriccio David I TA 1440 1 0 2
6 B 36 NC Agostini Maurizio I TA 1467 0 0 2
7 B 34 3N Bertollini Ferruccio I TA 1508 18 0.53 1 1 3
8 N 29 2N  Quagl i a Ferdi nando I TA 1578 -52 0.43 1 2 4
1.81 2 4

FSI - 8A° MEMORIAL SALVATORE NOBILE (1503001A) - Roma - 08-01-2015 - 26-02-2015 - Pag. 22/27



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

10-05-2024

Scacchistica

Italiana ! J'

8A° MEMORIAL SALVATORE NOBILE (1503001A)

Roma - 08-01-2015 - 26-02-2015

3N ITA El o FI DE: 1509 Perf: 1128 Media: 1461.80 WW: -1.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 CM Condem De Felice AlfonsilTA 1832 -3230.13 0 0 0
2 N 46 NC Cannavo' G useppe I TA 1268 241 0.8 0 0 0
3 N 35 2N De Guisa Mchele | TA 1487 22 0.53 0 0 0
4 B 45 3N Fini Otavio I TA 1282 227 0.79 Ay 0 0
5 0 0 FO 0
6 0 1 FO 1
7 0 0 FO 1
8 N 40 NC Scafe' Stefano I TA 1440 0 0 1
2.25 0 1

3N ITA El o FI DE: 1508 Perf: 1282 Media: 1483.00 WW: -1.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 IN Castellano Lorenzo I TA 1829 -3210.13 O 0 0
2 B 45 3N Fini OGtavio I TA 1282 226 0.79 Ay 0 0
3 N 20 1IN Baruffaldi G useppe ITA 1714 -206 0.24 0 0 0
4 B 46 NC Cannavo' G useppe I TA 1268 240 0.8 1 1 1
5 B 43 NC Baldovin Gaetano I TA 1398 0 1 1
6 N 44 3N Tanburrini Andrea I TA 1364 144 0.69 O 1 1
7 N32 2N Mele Enrico I TA 1526 -18 0.47 O 1 1
8 0 0 F1 1
3.12 1 1

2N I TA El o FI DE: 1487 Perf: 1548 Media: 1608. 14 WW: 0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 13 1IN Colino G ovanni | TA 1806 -3190.13 0 0 0
2 N 25 2N Nicotera Al essandro I TA 1630 -1430.31 O 0 0
3 B 33 3N De Bernardis Luigi I TA 1509 -22 0.47 1 1 1
4 0 0 F1 1
5 N 40 NC Scafe' Stefano I TA 1440 1 1 2
6 B 20 1N Baruffaldi G useppe ITA 1714 -2270.21 Ay 1 2
7 N 21 IN Bolla Vittorio I TA 1691 -2040.24 O 1 2
8 B 36 NC Agostini Maurizio I TA 1467 0 1 2
1.36 1 2
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0
0
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Cat

3N
IN
2N
2N
IN
2N

ITA Elo Italia: 1467 Vari az:

None

Dor ascenzi Angel o
Vanzan Al essandro
Ni cotera Al essandro
Mele Enrico

Rocchi Federico

De CGuisa Mchele

Perf:
Fed FIDE Ital

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1429
1583
1630
1526
1900
1487

Dif Exp

38 0.55
-116 0. 34
-163 0. 28
-59 0.42
-433 0.08
-20 0.47

P ORrRORPRPROOD

1468 Medi a: 1592. 50

M T 7

0
m

A DA WWNMNNPREL OO

3

A DA WWNMNNE OO



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IV (3 A \IEMORIAL SALVATORE NOBILE (1503001A)
Italiana ! J’ Roma - 08-01-2015 - 26-02-2015

3N ITA El o FI DE: 1458 Perf: 1247 Media: 1487.00 WWwe: -1.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 2N Casavecchia Alberto I TA 1768 -3100.14 O 0 0
2 B 26 2N Chianura Donenico I TA 1624 -166 0.28 O 0 0
3 N 38 NC G anundo Luigi I TA 1440 0 0 0
4 B 40 NC Scafe' Stefano I TA 1440 1 0 1
5 N 46 NC Cannavo' G useppe I TA 1268 190 0.75 O 0 1
6 0 0O FO 1
7 N 39 NC larriccio David I TA 1440 0 0 1
8 B 41 3N Dorascenzi Angel o I TA 1429 29 0.54 0 0 1
1.71 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -24 Perf: 1246 Media: 1514. 12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 CM Vannelli Vittorio I TA 1767 -3270.13 O 0 0
2 N 27 2N Abuhandi eh Nando | TA 1589 -149 0.3 0 0 0
3 B 37 3N Nazzarri Errico | TA 1458 -18 0.47 1 1 1
4 N 25 2N N cotera Al essandro I TA 1630 -1900.25 0 1 1
5 N 45 3N Fini Otavio I TA 1282 158 0.71 Ay 1 1
6 B 39 NC larriccio David I TA 1440 0 0.5 1 2 2
7 B 28 1IN Vanzan Al essandro | TA 1583 -1430.31 0 2 2
8 N 44 3N Tanmburrini Andrea I TA 1364 76 0.6 0 2 2
3.27 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: O Perf: 1287 Medi a: 1493. 86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 1IN Luigi Rinaldo I TA 1753 -3130.14 0 0 0
2 B 28 1IN Vanzan Al essandro | TA 1583 -1430.31 O 0 0
3 0 0O FO 0
4 N 41 3N Dorascenzi Angelo I TA 1429 11 0.52 1 1 1
5 B 32 2N Mele Enrico I TA 1526 -86 0.38 0 1 1
6 N 38 NC G anundo Luigi I TA 1440 0 0.5 O 1 1
7 B 37 3N Nazzarri Errico | TA 1458 -18 0.47 1 2 2
8 N 46 NC Cannavo' G useppe I TA 1268 172 0.73 1 3 3
3. 05 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -21 Perf: 1221 Media: 1532.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 2N Concutelli Al berto I TA 1739 -2990.15 O 0 0
2 N 29 2N (Quaglia Ferdi nando I TA 1578 -1380.31 O 0 0
3 B 32 2N Mele Enrico | TA 1526 -86 0.38 O 0 0
4 N 37 3N Nazzarri Errico I TA 1458 -18 0.47 O 0 0
5 B 35 2N De GQuisa Mchele | TA 1487 -47 0.43 0 0 0
6 0 0O FO 0
7 N 41 3N Dorascenzi Angel o I TA 1429 11 0.52 1 1 1
8 B 33 3N De Bernardis Luigi I TA 1509 -69 0.4 1 2 2
2. 66 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IV (3 A \IEMORIAL SALVATORE NOBILE (1503001A)
Italiana ! J’ Roma - 08-01-2015 - 26-02-2015

3N ITA El o FI DE: 1429 Perf: 1259 Media: 1502.71 WW: -0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 2N Roccatani Raffaele I TA 1727 -298 0.15 O 0 0
2 B 30 2N  Mlani Patrizia I TA 1572 -1430.31 O 0 0
3 N 36 NC Agostini Murizio I TA 1467 0 0 0
4 B 39 NC larriccio David I TA 1440 0 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 42 NC Bruni Andrea I TA 1415 14 0.52 0 0 1
7 B 40 NC Scafe' Stefano I TA 1440 0 0 1
8 N 37 3N Nazzarri Errico | TA 1458 -29 0.46 1 1 2
1.44 1 2

NC |ITA El o FI DE: 1415 Perf: 1449 WMedia: 1520.60 WW: 0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 2N Pardo Paolo I TA 1720 -3050.14 0 0 0
2 0 0O FO 0
3 0 1 FO 1
4 N 27 2N Abuhandi eh Nando | TA 1589 -174 0.27 O 0 1
5 N 28 1IN Vanzan Al essandro I TA 1583 -168 0.28 0 0 1
6 B 41 3N Dorascenzi Angelo I TA 1429 -14 0.48 1 1 2
7 N 45 3N Fini Otavio I TA 1282 133 0.68 1 2 3
8 0 1 F 2 4
1.85 2 4

NC |ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 45 Perf: 1393 Media: 1612. 38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 1IN Baruffaldi G useppe ITA 1714 -3160.13 Ay 0 0
2 B 24 2N Vilasi Massino I TA 1634 -236 0.2 0 0 0
3 N 45 3N  Fini Otavio I TA 1282 116 0.66 1 1 1
4 B 17 2N Concutelli Alberto I TA 1739 -341 0.12 O 1 1
5 N 34 3N Bertollini Ferruccio I TA 1508 -1100.35 1 2 2
6 B 22 2N Salvagni G anfranco I TA 1683 -2850.16 O 2 2
7 N 15 CM Vannelli Vittorio I TA 1767 -369 0.1 0 2 2
8 B 30 2N  Mlani Patrizia I TA 1572 -174 0.27 1 3 3
1.99 3 3

3N ITA El o FI DE: 1364 Perf: 1590 Media: 1566.57 WW: 1.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N32 2N Mele Enrico I TA 1526 -162 0.29 1 1 1
3 B 16 1IN Luigi R naldo I TA 1753 -3890.09 0 1 1
4 N 29 2N  Quaglia Ferdi nando I TA 1578 -2140.23 0 1 1
5 B 30 2N Mlani Patrizia I TA 1572 -2080.23 Ay 1 1
6 B 34 3N Bertollini Ferruccio | TA 1508 -144 0.31 1 2 2
7 N 27 2N  Abuhandi eh Nando I TA 1589 -2250.22 0 2 2
8 B 38 NC G anundo Luigi I TA 1440 1 2 3
1.37 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IV (3 A \IEMORIAL SALVATORE NOBILE (1503001A)
Italiana ' J' Roma - 08-01-2015 - 26-02-2015

3N ITA El o FI DE: 1282 Perf: 1327 Media: 1504.71 WW: 0.02

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 21 1IN Bolla Vittorio I TA 1691 -409 0.08 O 0 0

2 N 34 3N Bertollini Ferruccio I TA 1508 -226 0.21 Ay 0 0

3 B 43 NC Baldovin Gaetano I TA 1398 0 0 0

4 N 33 3N De Bernardis Luigi I TA 1509 -2270.21 Ay 0 0

5 B 38 NC Gamundo Luigi I TA 1440 Ay 0 0

6 N30 2N Mlani Patrizia I TA 1572 -2900.16 O 0 0

7 B 42 NC Bruni Andrea I TA 1415 -1330.32 0 0 0

8 0 0O FO 0
0.98 0 0

46 Cannavo' Guseppe

NC |ITA El o FI DE: 1268 Perf: 1426 Media: 1598.62 WW: 1.03

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 22 2N Salvagni G anfranco I TA 1683 -4150.08 O 0 0

2 B 33 3N De Bernardis Luigi I TA 1509 -241 0.2 1 1 1

3 B 23 2N Bordin Mrco I TA 1671 -403 0.08 0 1 1

4 N 34 3N Bertollini Ferruccio I TA 1508 -240 0.2 0 1 1

5 B 37 3N Nazzarri Errico | TA 1458 -1900.25 1 2 2

6 N 13 1IN Colino G ovanni I TA 1806 -5380.08 0 2 2

7 N 20 1IN Baruffaldi G useppe ITA 1714 -446 0.08 O 2 2

8 B 39 NC larriccio David I TA 1440 0 2 2
0.97 2 2

FSI - 8A° MEMORIAL SALVATORE NOBILE (1503001A) - Roma - 08-01-2015 - 26-02-2015 - Pag. 26/27



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IV (3 A \IEMORIAL SALVATORE NOBILE (1503001A)
Italiana ! J’ Roma - 08-01-2015 - 26-02-2015

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
17 2N Concutelli Al berto ITA 4 2.5 1814 1834 1739 1961 M 107193
36 NC Agostini Maurizio |ITA 6 4.0 1592 1632 1467 1999 M 161823
38 NC G amundo Lui gi ITA 7 1.5 1524 1294 1440 1952 M 165390
39 NC larriccio David ITA 6 3.0 1502 1502 1440 1970 M 165675
40 NC Scafe' Stefano ITA 6 2.0 1497 1372 1440 1966 M 166595
43 NC Bal dovi n Gaet ano ITA 7 3.5 1594 1594 1398 1946 M 148185
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